Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Ponte Nova - MG, 4 de outubro de 2022.

Oficio nº 0772/2022/SAPL/DGRI

Ilmo. Sr.

Eng.º Antenor Brito Vilela

Coordenador da 17ª URG de Ponte Nova – DER

Nesta.

Assunto: comunica indicação nº 0460/2022.

Prezado Senhor,

Comunico a V. Sa. indicação nº 0460/2022, apresentada na reunião

plenária do dia 03/10/2022, de autoria da vereadora Raimunda da Conceição

Gomes, solicitando a realização de operação tapa-buracos na entrada da ponte

do Distrito do Pontal.

O trecho da via está muito perigoso, colocando em risco motoristas e

pedestres que transitam pela via.

Certo de sua atenção, renovo votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente